

(Leggo - F.Balzani) Uzdrowić budżet, zmotywować ponownie otoczenie i podarować Fonsece prawdziwy strzał transferowy. Niełatwa będzie praca nowego dyrektora sportowego, Petrachigo, który ocenia złożoną strategię, aby osiągnąć trzy cele mercato. Nazwiskami w planie Romy są Manolas, Mertens i Luca Pellegrini.

Jak wiadomo Roma musi odzyskać do 30 czerwca 45 mln euro. Sprzedaże Manolasa do Napoli i Dzeko do Interu wypełniłyby prawie w całości dziurę. Jednak obydwa kluby - znając dobrze pośpiech Romy, przeciągają linę, czego dowodem są słowa De Laurentiisa: *"W przypadku Manolasa są dwie przeszkody do pokonania: zrozumienie aspektu charakteru, który, jak sądzę, kreuje pewne problemy. I tego związanego z Romą, która nie ma wciąż dyrektora sportowego. Musimy zobaczyć za jaką cenę go pozyskać, ale klauzula musi zostać obniżona, gdyż gdyż jeśli dopasować się do zarobków gracza, jest to dla nas zbyt wysoki interes"*.

Roma jednak nie będzie dawać rabatów i dlatego proponuje Napoli alternatywy plan: 36 mln euro za Greka do 30 czerwca i następnie oddanie ich z powrotem za Metensa w lipcu. Belg nie jest już nietykalny z uwagi na przybycie Jamesa Rodrigueza, ma 32 lata i umowę wygasającą w 2020 roku. Również wynagrodzenie jest w zasięgu: 4 mln, być może mniej. Wszystko to powody, które popychają Napoli do refleksji. W transakcję może wejść, także w lipcu, również Diawara. Po odejściu Dzeko Mertens byłby nowym liderem ofensywy. Z Fonsecą może grać na skrzydle lub jako fałszywa dziewiątka. Gracz zasięgał już informacji na temat stolicy Włoch u Nainggolana. Po tym Romie brakowałoby jeszcze 20 mln zysków kapitałowych. Z uwagi na to, że Inter nie chce zapłacić 23 mln żądanych za Dzeko, alternatywy pomysł dotyczy Luci Pellegriniego. Boczny obrońca, który wraca z wypożyczenia do Cagliari, podoba się Juventusowi. Roma wyznacza cenę: 20 mln euro, wszystkie to zysk kapitałowy, z uwagi na to, że chłopak rozwijał się w młodzieżówce. Jako alternatywa podoba się Perin i tu może zostać zaproponowana formuła taka jak Napoli. W obronie zastępcą Manolasa może zostać Bonifazi, z kolei nie udało się z Veretout, który jest o krok od Cagliari. Jeśli chodzi o Barellę, Roma podjęła próbę dodając do oferty Defrela i Pezzellę, ale szanse są małe.

Autor: abruzzo